
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

   

 9-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.05.2025 года   с. Голубинка     № 51 
 

Об утверждении структуры администрации Голубинского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым и её предельной 

численности 

 

В соответствии с Законами Республики Крым от 21 августа 2014 года № 

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16 

сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», 

от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной 

службы в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 5 сентября 

2014 г. № 253-У «Об утверждении методических рекомендаций по 

формированию организационной структуры местной администрации 

(исполнительно – распорядительного органа муниципального образования), 

Указом Главы Республики Крым от 29 апреля 2025 года № 117-У/ДСП «О мерах 

по совершенствовании государственного и муниципального управления в 

Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

 

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить с 01 июня 2025 года структуру администрации Голубинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, согласно 

приложению. 

2. Установить с 01 июня 2025 года предельную численность работников 

администрации Голубинского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым в количестве 6 штатных единиц.  

3. Признать утратившими силу: 

- решение 16 сессии 2 созыва № 103 от 08.12.2021 «Об утверждении 

структуры Администрации Голубинского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым». 

4. Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании 

«Официальный сайт муниципального образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым» и обнародованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым 

(https://bahch.rk.gov.ru/)/.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования 



6. Администрации Голубинского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым в двухмесячный срок привести в соответствие 

настоящему решению действующую структуру и штатное расписание. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию мандатную, по законности, безопасности, 

охране общественного порядка и правам человека Голубинского сельского 

совета. 

 

Председатель Голубинского сельского совета –  

глава администрации  

Голубинского сельского поселения     А.Р. Нурадинов  



Приложение 

к решению 9 сессии  

Голубинского  

сельского совета 3 созыва 

от 27.05.2025 № 51 

 

СТРУКТУРА 

Администрации Голубинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 
 

1. Представительный орган – Голубинский сельский совет 

Председатель Голубинского 

сельского совета-глава 

администрации Голубинского 

сельского поселения  

Выборная должность 1 шт.ед.. 

2. Исполнительно-распорядительный орган –  

Администрация Голубинского сельского поселения 

Заместитель главы 

администрации  

Главная должность 

муниципальной службы 

1 шт.ед.. 

Сектор по вопросам финансов и бухгалтерского учета 

Заведующий сектором по 

вопросам финансов и 

бухгалтерского учета (главный 

бухгалтер) 

Старшая должность 

муниципальной службы 

1 шт.ед.. 

Ведущий специалист сектора по 

вопросам финансов и 

бухгалтерского учета, по 

вопросам предоставления 

муниципальных услуг. 

Старшая должность 

муниципальной службы 

 

1 шт.ед.. 

Сектор по вопросам муниципального имущества, землеустройства и 

территориального планирования 

Заведующий сектором по 

вопросам муниципального 

имущества, землеустройства и 

территориального планирования 

Старшая должность 

муниципальной службы 

1 шт.ед.. 

Ведущий специалист сектора по 

вопросам муниципального 

имущества, землеустройства и 

территориального планирования 

Старшая должность 

муниципальной службы 

1 шт.ед.. 

ВСЕГО: 6 шт.ед. 
 


